T e

Think ahead.

Tork Mikrofaser wiederverwendbare
Reinigungsttcher-Rot

Essity Art.-Nr. 183603

Farbe Rot

183603

Qualitatsstufe Premium
Mic‘l;oﬁhe;
Re-usable
H":a"ing Cloth

Lagen

Lange entfaltet

Aop= ot Breite entfaltet

o MMl

I

)

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Tork Mikrofaser wiederverwendbare Reinigungstticher sind besonders
hochwertige Reinigungstlcher aus Mikrofaser. Die Tucher kénnen
gewaschen und mehrfach verwendet werden. Die fusselarmen
Wischtuiicher sorgen fUr erstklassige Reinigungsergebnisse auf glatten
Oberflachen.

Hauptvorteile:

- In verschiedenen Farben erhéltlich: Die
Markierung von Nutzungsbereichen mit
entsprechenden Farben reduziert das Risiko von
Kreuzkontaminierung

- Kann sowohl trocken in Verbindung mit
Reinigern und Flachendesinfektionsmitteln
verwendet werden.

- Strapazierfahiges Tuch mit verstarkten
Randnahten, bis zu 300 Mal waschbar (bei
Wasche gemaB CDC/NHS-Richtlinien fur heiBes
Wasser und nach Anweisungen auf dem Etikett).

- Wischen 99,9 % der Mikroorganismen von
Oberflachen ab, inklusive Cdiff.
Haftungsausschluss: Zur Verwendung mit
Wasser. Falls die 6rtlichen Behérden oder
Bestimmungen eine Verwendung in Kombination
mit Desinfektionsmitteln erfordern, beachten Sie
bitte die Produktetiketten der
Desinfektionsmittel. Bitte lesen Sie die
Herstellerhinweise, wenn Sie Desinfektionsmittel
gemeinsam mit Mikrofasertichern verwenden.
Die Methoden sind abgeanderte Versionen der
Branchenstandards ("EN 16615 und ASTM
E-2362-16 sowie E-2967-15). An S. aureus, P.
aeruginosa, E. hirae, C. albicans und C. difficile
getestet. FUr Umgebungsoberflachen — nicht fur
medizinische Gerate (sterilisiert nicht).

[ E N NN NN ENEEEHRNEHNERERBEHREHNERERENERRERSESHENRHE®:RHJ.®..]

- Mit geeignetem Waschmittel waschbar bei
60 Grad. Nach Bedarf waschbar bis 90 Grad.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322541265858
6

32 mm

160 mm

160 mm

0,8 dm3

1639

1589

Plastic

Transporteinheit
7322541265865
48

8

252 mm

170 mm

170 mm
7,3dm3

1,2kg

1,5kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541292724
9216
1536
2165 mm
800 mm
1200 mm
1,4m3
235 kg
291,6 kg
24

8

L N N N N

- GréBenveranderung nach drei Waschen bei

90 Grad: weniger als 3 %.

www.tork.at




