

## Think ahead.

## Tork Mikrofaser wiederverwendbare Reinigungstücher-Rot



Essity ArtNr.	183603
Farbe	Rot
Qualitätsstufe	Premium
Lagen	1
Länge entfaltet	30,5 cm
Breite entfaltet	30,5 cm
Länge gefaltet	15 cm
Breite gefaltet	15 cm

Tork Mikrofaser wiederverwendbare Reinigungstücher sind besonders hochwertige Reinigungstücher aus Mikrofaser. Die Tücher können gewaschen und mehrfach verwendet werden. Die fusselarmen Wischtücher sorgen für erstklassige Reinigungsergebnisse auf glatten Oberflächen.

## Hauptvorteile:

- In verschiedenen Farben erhältlich: Die Markierung von Nutzungsbereichen mit entsprechenden Farben reduziert das Risiko von Kreuzkontaminierung
- Kann sowohl trocken in Verbindung mit Reinigern und Flächendesinfektionsmitteln verwendet werden.
- Strapazierfähiges Tuch mit verstärkten Randnähten, bis zu 300 Mal waschbar (bei Wäsche gemäß CDC/NHS-Richtlinien für heißes Wasser und nach Anweisungen auf dem Etikett).
- Wischen 99,9 % der Mikroorganismen von Oberflächen ab, inklusive Cdiff. Haftungsausschluss: Zur Verwendung mit Wasser. Falls die örtlichen Behörden oder Bestimmungen eine Verwendung in Kombination mit Desinfektionsmitteln erfordern, beachten Sie bitte die Produktetiketten der Desinfektionsmittel. Bitte lesen Sie die Herstellerhinweise, wenn Sie Desinfektionsmittel gemeinsam mit Mikrofasertüchern verwenden. Die Methoden sind abgeänderte Versionen der Branchenstandards (^EN 16615 und ASTM E-2362-16 sowie E-2967-15). An S. aureus, P. aeruginosa, E. hirae, C. albicans und C. difficile getestet. Für Umgebungsoberflächen - nicht für medizinische Geräte (sterilisiert nicht).
- Mit geeignetem Waschmittel waschbar bei 60 Grad. Nach Bedarf waschbar bis 90 Grad.

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541265858	7322541265865	7322541292724
Stücke	6	48	9216
Verbrauchseinheiten	-	8	1536
Höhe	32 mm	252 mm	2165 mm
Breite	160 mm	170 mm	800 mm
Länge	160 mm	170 mm	1200 mm
Volumen	0,8 dm3	7,3 dm3	1,4 m3
Nettogewicht	153 g	1,2 kg	235 kg
Bruttogewicht	158 g	1,5 kg	291,6 kg
Material	Plastic	Carton	-
VE pro Lage	-	-	24
Lagen pro Palette	-	-	8

